comprovar tal condição mediante a apresentação de declaração emitida pela correspondente
Fazenda do domicílio ou sede do fornecedor, ou outra equivalente, na forma da lei.

14. VALOR DA CONTRATAÇÃO

14.1. O valor da contratação por servidor será de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Desse
modo, considerando 2 (dois) servidores, totalizará o valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais).

 

15. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

15.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício.

16. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art.